СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 01 февраля 2022 года №23
О назначении ежегодного отчета Главы Дружненского сельсовета Курчатовского района перед Собранием депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), статьей 29 Устава муниципального образования «Дружненский сельсовет» Курчатовского района Курской области, Порядком проведения ежегодного отчета Главы Дружненского сельсовета Курчатовского района перед Собранием депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района, утвержденного решением Собрания депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района от 24 декабря 2019 года №303, Собрание депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района

РЕШИЛО:

1. Назначить отчет Главы Дружненского сельсовета Курчатовского района перед Собранием депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района:

1.1. Дата проведения – 17 марта 2022 года.

1.2. Место проведения – д.Дружная, здание МКУ «Дружненский клуб досуга» (зал);

1.3. Время – 14:00 часов.

1.4 Повестка дня: «Отчет о результатах деятельности Главы Дружненского сельсовета Курчатовского района и Администрации Дружненского сельсовета Курчатовского района за 2021 год и планах работы на 2022 год»

Докладчик: (Глава Дружненского сельсовета Курчатовского района Ю.М. Мяснянкин).
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте муниципального образования «Дружненский сельсовет» Курчатовского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Дружненского сельсовета

Курчатовского района                                                                         Г.И. Крамарева

Глава Дружненского сельсовета

Курчатовского района                                                                       Ю.М. Мяснянкин